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Subjektit: | Zyrtari. Autorlzue& | V¥ = Muhamet Morina
Adresa:  |Sheshi Néné Tereza, nr. 9 - 10,000 Pnshhne Penudha e Rapor‘tumu 1.201.10.2023 - 31.12.2023
E-mail; zyrakomunikimit@gmail.com "' Datae Raportlmlt "‘ /—04.91 2023 /
Nr.Tel:  |038/224 - 262 B Nénshkrimi: 1% A MuasT—

Shuma e buxhetit pér TM4-2023] 169,63-7—.‘43 “—_Difefenca b
Totali | Shpenzuar pér TM4-2023 168,613.20 / 1,024.23
Kodi % . Tetor Néntor Dhjetor |Totali
; Pérshkrimi
ekonomik Paguar Paguar Paguar Paguar
S N iat (1); :
11110 Pagat e punétorve Neto 40,129.59 40,129.59 | 41,088.85
11500 Tatimi . 2,401.91 2,401.91 2,401.91
11600 Kontributi i punédhénésit 2,118.88 2,118.88 2,118.88
11700 Kontributi i punetorit 2,118.87 2,118.87 2,118.87
a : i

13100 e 5 HT b
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - - 5,090.00
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit - - -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - - -
13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit - - -

Shpenz tjera udht. zyrt. jasht vendlt - - -
13300  Sherbimet e Telekom
13310 Shpenmmet per Internet (&tel ipko & kujtesa) 9.99 9.99 9.99
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - -
13330 Shpenzimet Postare - - -
13400 Shpenzimet [ herbir .
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese - - -
13450 Sherbime shtypje jo-marketing - - -
13460 Sherbimet tjera kontraktuese - 975.90 2,612.85
13470 Sherbime teknike 72.80 79.20 113.20

e dhe F

13501 Mobile @ . =
13502 Telefona - - -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - -
13504 Harduer per teknologji informative - - -
13509 PalSje tjera ( me pak se 1000 euro) - 483.97 -
#ﬁs ok I|j he Pajisje nc
13551 MObIUe - - -
13553 kompjutere - - -
13554 Hardwer per teknologji informative - - -
13559 Paisje tjera - - -
13600 Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimev ;
13610 Furnizimet pér Zyre - 317.80 94.50
13620 Furnizim per ushgim dhe pije 83.40 1,275.50 1,312.90
13660 Akomodimi - 786.00 -
13700
13710 Vaj - . z
13720 Nafte per ngrohje gendrore - - -
13770 Léndé Djegése per Gjenerator - - -
13780 Karburante per vetura -




Avans per Para te Gatshme (Paty ca;s

)

Avans per udhetime zyrtare

interesi | Bankes Sig.vetuave)

inferesii B

Sigurimi i automjeteve

Taksa komunale e regjist.automjet.

Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet.x

Mirembajtja & ndertesave

Mirembajtja e Teknologise Informative

" F'wgesa e Qirase per ndertesa

Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve
R 2
i

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e (lirase per paisje

__|Pagesa e Qirase per makina

Reklamat dhe konkuset

Botime e publikimeve

| lj}éi{yét zyrtargw '

FER

Shpenzimet per informim publik
Z e

1,592.05

Shpenzime nga venimet gjykatave

13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 833.46
13220 Shpenzimet e Ujit - " -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - -
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tjera publike (komunale)

Kompjuter,printer, UPS

Aparate fotokopjuese

Paisje tjera(zerimi)m

Shpenzime t& ndryshmé

Gjobat dhe ndéshkimet




